REPUBLICA MOLDOVA PECITYBJIMKA MOJIIOBA
CONSILIUL RAIONAL PAMOHHBIN COBET
LEOVA JEOBA
DECIZIA nr. 3.12
din 15.09.2022 or. Leova

»Cu privire la modificarea deciziei nr.2.7 din
19.05.2016 ,,Cu privire la constituirea Comisiei pentru
protectia copilului aflat in dificultate si aprobarea
Regulamentului de activitate”

In conformitate cu prevederile art. 43 alin. (2) al Legii nr. 436 din
26.12.2006 privind administratia publica locald, art. 62, art.63 Legea 100
din 22.12.2017 cu privire la actele normative, Hotaririi Guvernului nr.7
din 20.01.2016 cu privire la aprobarea Regulamentului privind
organizarea si functionarea Comisiei pentru protectia copilului aflat in
dificultate, decizia Consiliului Raional nr. 2.10, din 19.12.2022 ,,Cu
privire la modificarea deciziei nr. 2.7 din 19.05.2016 ,,Cu privire la
constituirea Comisiei pentru protectia copilului aflat in dificultate si
aprobarea Regulamentului de activitate” Consiliul Raional Leova

DECIDE:
1. Se modifica pct.1 al deciziei nr. 2.7 din 19.05.2016 ”Cu privire la
constituirea comisiei pentru protectia copilului aflat in dificultate si
aprobarea Regulamentului de activitate” dupa cum urmeaza:
- la subpct.l.5 se exclude sintagma: . , secretar
Consiliul orasenesc Leova” si se include sintagma °’
specialist in protectia dreptului copilului”.
2. Prezenta decizie intrd in vigoare la data includerii in Registrul de Stat
al actelor locale.
3. Controlul asupra executdrii prezentei decizii se pune in sarcina
presedintelui raionului Leova, dl | ‘

Presedintele sedintei
Consiliului raional Boris Patrascu
Contrasemneaza: \\%

Secretara Consiliului ré‘i{)’iﬁi‘ly - Elena Copot


Tatiana
Прямоугольник

Tatiana
Прямоугольник

Tatiana
Прямоугольник


